
СРЕДСТВА ДЛЯ СТИРКИ 
SYNERGETIC

 ● В ассортименте, 1 л
Арт. 45607892, 45617032, 45620994

ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО 
FROSСH

 ● В ассортименте, 500 мл
Арт. 92869767, 10127348

СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ/ 
УНИВЕРСАЛЬНЫЙ ОЧИСТИТЕЛЬ 
GARDEN

 ● 500 мл
Арт. 77290864, 42876821

ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО 
ДЛЯ ТУАЛЕТА CILLIT BANG

 ● В ассортименте, 750 мл
Арт. 64585367, 67095430, 67331355, 67585372

29.90
500 мл

119.90
750 мл

ЧИСТЯЩИЕ СРЕДСТВА
MR MUSCLE
ДЛЯ СТЕКОЛ, ДЛЯ ВАННОЙ, 
ДЛЯ КУХНИ

 ● В ассортименте, 
500 мл

Арт. 75228809, 75428961, 75626861, 75845149, 
71882393, 72503733, 72727811, 70956446

114.90
500 мл

ТВО ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ/ 
РСАЛЬНЫЙ ОЧИСТИТЕЛЬ 

GARDEN
● 500 мл
Арт. 77290864, 42876821

ОТБЕЛИВАТЕЛЬ 
ДЛЯ ГАРДИН И ЗАНАВЕСОК / 
СПРЕЙ ПЯТНОВЫВОДИТЕЛЬ 
DR. BECKMANN

 ● 80 г / 250 мл
Арт. 14220917, 23386345

Срок действия с 05.04.2017 по 18.04.2017

СРЕДСТ
УНИВЕ

Срок действия с 05.04.2017 по 18.04.2017

НАВОДИМ
ЧИСТОТУ

- 25%

- 35%

- 34%

249.90
1 л

144.90
1 л

244.90
250 мл

74.90
500 мл

114.90
500 мл

72.90
80 г

- 21%

- 22%

- 45%МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 
ДЛЯ ПОСУДЫ
SORTI

 ● В ассортименте, 
500 мл

Арт. 73283145, 73685885, 
69665271

169.90
500 мл

- 22%



149.90
1 шт.

109.90
1 л

94.90
280 мл

ЧИСТЯЩЕЕ 
СРЕДСТВО 
«ПЕМОЛЮКС»

 ● 480 г
Арт. 47512983, 47079744, 

47612973, 47336508

ТАБЛЕТКИ / ПОРОШОК
ДЛЯ ПОСУДОМОЕЧНЫХ 
МАШИН SOMAT

 ● 84 шт. / 60 шт. / 2,5 кг
Арт. 64647537, 47751201, 23192149

3365336533653365533336533 53 533 500808080888088

СРЕДСТВО 
ДЛЯ ТУАЛЕТА 
BREF

 ● 2х50 г / 360 мл
Арт. 70027578, 61788865, 

68732890 32.90
480 г

109.90
480 г

719.90
1 уп.

109.90
 360 мл

- 47%

- 20%

- 46% - 48%

- 46%

Адреса магазинов: 117546, Москва, ул. Подольских курсантов, д. 26, стр. 1. Часы работы: круглосуточно, без выходных. Тел.: (495) 280-77-95.
142784, г. Москва, Боровское шоссе, 29-й км (п Внуковское), д.4, стр.1. Часы работы: круглосуточно, без выходных. Тел.: (495) 280-19-08.

Московская обл., Люберецкий р-н, 140053, г. Котельники, Новорязанское шоссе, д.7. Часы работы: круглосуточно, без выходных. Тел.: (495) 640-01-34.
141031, Московская обл., Мытищинский р-н, Автомобильный проезд, МКАД 84 км, ТПЗ «Алтуфьево», влад. 3, стр. 1. Часы работы: круглосуточно, без выходных. Тел.: (495) 280-07-93.

390048, г. Рязань, Восточная окружная дорога, д.15 (продолжение ул. Зубковой). Часы работы: 7:00 – 23:00, без выходных. Тел.: (4912) 97-59-20. 
420061, Татарстан, г. Казань, Мамадышский тракт, 32. Часы работы: 07:00 – 23:00, без выходных. Тел.: (843) 567-32-39.

344016, г. Ростов–на-Дону, 1-й Машиностроительный пер., 6/1. Часы работы: 7:00 – 23:00, без выходных. Тел.: (863) 204-29-92.
400065, Волгоград, ул. Маршала Еременко, 49. Часы работы: круглосуточно, без выходных. Тел.: (8442) 60-24-00.

Все товары сертифицированы. Изображенные в рекламном проспекте модели и упаковки товаров могут отличаться от конкретных моделей и упаковок товаров, представленных в торговых центрах «Зельгрос». 
Предложения ограничены запасами товаров. Все цены в рекламном проспекте указаны в рублях, с учетом НДС и с учетом всех скидок. Все цены указаны на дату выхода рекламного проспекта. Представленные в рекламном 
проспекте цены могут быть изменены без предварительного уведомления как в сторону понижения, так и в сторону повышения от заявленных в рекламном проспекте. В течение периода действия рекламного проспекта цены 

и наличие товара могут изменяться, информацию о наличии товара и цены уточняйте в торговом центре «Зельгрос». Предложения, указанные в рекламном проспекте, действительны с 05.04.2017 по 18.04.2017 г.

ОСВЕЖИТЕЛИ 
ВОЗДУХА CHIRTON

 ● В ассортименте, 
280 мл

Арт. 82304015, 82366170, 
82412263, 82484254

ТРЯПКА УНИВЕРСАЛЬНАЯ 
GOLD UNICUM

 ● 100 л - 24,5х21 см
Арт. 90405523

АРОМАТИЧЕСКИЕ 
ГЕЛЕВЫЕ ШАРИКИ 
BREESAL

 ● В ассортименте, 1 шт.
Арт. 68043298, 73582934, 

68347541

ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО 
ДЛЯ ПОЛА 
GLORIX

 ● В ассортименте, 1 л
Арт. 29965407, 85198356, 

85061992, 69527356

ГУБКИ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ / 
САЛФЕТКИ УНИВЕРСАЛЬНЫЕ / 
РОЛИК SCOTCH BRITE

 ● 5 шт. - 70х90 мм / 3 шт. - 32х38 см / 1 шт.
Арт. 38449955, 10367985, 91093401

ПЕРЧАТКИ БЫТОВЫЕ 
ST FAMILY

 ● В ассортименте, размер М
Арт. 80890361, 80754385

289.90
1 шт.

- 26%

- 21%

259.90
1 уп.

154.90
1 уп.

154.90
1 уп.

179.90
1 шт.

56.90
1 уп.

419.90
2,5 кг

- 48%

Кроме 
ТЦ Рязань

Кроме
ТЦ Ростов

- 29% - 26%

- 26%




